internetowych, w szczególności na: www.bedzino.pl

§7

Plan wydatkowania środków 

W budżecie Gminy Będzino w bieżącym 2025 roku na realizację założeń „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy” przeznaczono 250 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych  00/100 brutto).  

Gmina Będzino zobowiązuje się do legalnego wykorzystania środków z budżetu na 
rzecz podmiotów, które posiadają wymagane zezwolenia oraz zapewnienie standardu usług 
dotyczących opieki nad zwierzętami. Gmina Będzino planuje przeznaczyć całość 
posiadanych środków w kwocie  250 000,00 złotych na opiekę nad zwierzętami 
bezdomnymi.  

Zakłada się wydatkowanie  środków  w następujący sposób: 

• Kwota 12 000,00 złotych brutto (słownie: dwanaście tysięcy brutto    00/100)  opłata 

roczna jednorazowa z tytułu opłaty za całodobową dyspozycyjność do podejmowania 

interwencji oraz podejmowania interwencji zleconych przez zamawiającego, nie 

objętych umową dla Stowarzyszenia Miłośników Psów HUSOSKY, Dobrzyca 58a, 

76-038 Dobrzyca

• Kwota 140  750,00 złotych brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych brutto) na realizację zadania zapewnienia opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi w roku 2025.

• Kwota 13 000,00 złotych brutto (trzynaście tysięcy złotych 00/100)  jako opłata roczna 
dla Gminy Miasta Koszalin z tytułu zapewnienia  miejsc w Schronisku.

• Stawka dzienna  przebywania psa w schronisku- 25,00 złotych brutto/ za dobę za 

psa

• Kwota 500,00 zł brutto (słownie: pięćset  złotych brutto 00/100) za usługę odłowienia

[...]

weterynarii. 

• Kwota 2 000,00 zł  brutto miesięcznie (ryczałt) (słownie: dwa tysiące złotych 00/100)

za usługę gotowości weterynaryjnej prowadzoną przez Prywatną Praktykę

Weterynaryjną, Przychodnia Weterynaryjna w Koszalinie, Błażej Orczyński.

• Kwota 486,00 zł brutto (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) za

jednorazowy odbiór padłego zwierzęcia.

• Kwota 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych 00/100) na zakup karmy dla kotów

wolnożyjących i psów.

• Usługi weterynaryjne z udziałem rannych zwierząt, kwota uwarunkowana od ilości